

## Luokanopettaja, Lapinjärven kunta, Sivistystoimi, Hilda Käkikosken koulu

### Hei sinä innovatiivinen ja luova opettaja! Haluatko olla mukana kehittämässä opetusta Lapinjärven kunnassa?

Koulumme toiminta-ajatuksena on saada oppilaat ajattelemaan itsenäisesti. Haluamme tarjota lapsille kokemuksia oppimisen ilosta ja lapsilähtöisestä oppimisympäristöstä. Tavoitteemme on vastuullisia valintoja tekevä oppilas, joka ottaa toiset ihmiset huomioon ja uskoo omiin mahdollisuuksiinsa vaikuttaa koulu yhteisössä ja koko yhteiskunnassa.

Luokanopettajaksi toivomme innostunutta ja joustavaa opetusalan ammattilaista. Arvostamme hyviä vuorovaikutustaitoja, ratkaisukeskeistä työskentelytapaa ja positiivisen pedagogiikan tuntemusta.

Koulu sijaitsee Porlammilla laajojen ulkoilualueiden ympäröimällä alueella. Tilamme antavat erinomaisen mahdollisuuden taideopetuksen kehittämiseen ja esim. bänditoimintaan. Koulussamme toimii myös lähikirjasto. Hilda Käkikosken koulussa on lisäksi käynnissä E-Mobiilikoulu-hanke, jossa kehitämme virtuaalista oppimisympäristöä etäyhteyksien avulla. Toivomme hakijalta erinomaisia TVT-taitoja ja digitaalisia valmiuksia etäopetuksen kehittämiseen. Voit tutustua lisää hankkeeseemme kokeilunpaikka.fi -sivustolla (Eskola-hanke).

Luokanopettajan tehtävän kelpoisuusvaatimukset perustuvat asetukseen opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista (629/1998). Tehtävässä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkaan valitun on esitettävä hyväksyttävä ote rikosrekisteristä ja toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan ennen viran vastaanottamista.

Lapinjärven kunta on savuton työpaikka.

<b>WWW-osoite</b>	www.lapinjarvi.fi
<b>Yhteystiedot</b>	Rehtori Piia Siltala piia.siltala(at)lapinjarvi.fi puh. 044 581 8076 tai  Sivistystoimenjohtaja Pia Aaltonen pia.aaltonen(at)lapinjarvi.fi puh. 050 543 9522
<b>Työpaikan osoite</b>	Koulupolku 3
<b>Työ alkaa</b>	1.8.2019
<b>Työaika</b>	Kokoaikatyö
<b>Työn kesto</b>	Vakinainen tehtävä
<b>Haku päättyy</b>	13.5.2019 klo 12.00
<b>Hakulomakkeen WWW-osoite</b>	kuntarekry.fi
<b>Ilmoitus jätetty</b>	5.4.2019
<b>Ilmoitusnumero/ Työnantajan viite</b>	227090